


จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 70  6,775,910.00              3          -                -       -                    4          695,300.00        3          2,250,000.00      60        3,830,610.00       3,295,467.50       535,142.50          
2. คณะบริหารธุรกิจ 54  5,276,590.00              11        313,400.00     -       -                    10        1,228,000.00      3          187,560.00        30        3,547,630.00       2,815,445.88       732,184.12          
3. คณะศิลปศาสตร์ 39  2,733,101.00              3          84,600.00       -       -                    5          244,600.00        1          172,500.00        30        2,231,401.00       2,010,121.60       221,279.40          
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 36  7,603,014.00              -       -                1          50,000.00           5          4,784,200.00      1          1,000,000.00      29        1,768,814.00       1,583,403.00       185,411.00          
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 51  7,521,606.00              4          300,000.00     1          90,000.00           11        3,720,000.00      3          426,760.00        32        2,984,846.00       2,782,315.30       202,530.70          
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 29  1,222,940.00              2          45,000.00       1          50,000.00           1          15,000.00          3          63,900.00          22        1,049,040.00       843,070.18          205,969.82          
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 24  1,525,060.00              -       -                -       -                    1          1,000,000.00      -       -                   23        525,060.00          512,194.70          12,865.30           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 15  674,900.00                -       -                -       -                    5          386,100.00        2          21,000.00          8          267,800.00          243,700.00          24,100.00           
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 44  2,401,620.00              3          166,800.00     -       -                    3          195,000.00        1          198,450.00        37        1,841,370.00       1,351,465.00       489,905.00          

10. คณะเกษตรศาสตร์ 26  4,108,835.00              -       -                -       -                    4          3,016,200.00      1          184,350.00        21        908,285.00          615,993.10          292,291.90          
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 16  1,006,000.00              1          20,000.00       -       -                    2          40,000.00          -       -                   13        946,000.00          896,065.00          49,935.00           
12. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1   200,000.00                -       -                -       -                    -       -                   1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
13. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 35  3,111,660.00              -       -                -       -                    6          526,780.00        3          1,463,180.00      26        1,121,700.00       1,077,096.00       44,604.00           
14. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 67  7,128,770.00              5          -                -       -                    10        5,348,190.00      2          100,000.00        50        1,680,580.00       1,432,024.19       248,555.81          
15. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1   200,000.00                -       -                -       -                    -       -                   1          200,000.00        -       -                    -                    -                    
16. สถาบันวิจัยและพัฒนา 13  3,482,400.00              -       -                -       -                    2          1,322,400.00      -       -                   11        2,160,000.00       1,298,915.00       861,085.00          
17. ส านักงานอธิการบดี 29  11,445,019.00            5          71,000.00       -       -                    6          7,045,220.00      4          2,285,399.00      14        1,994,400.00       1,891,925.08       102,474.92          
18. กองพัฒนานักศึกษา 7   2,860,970.00              1          -                -       -                    -       -                   -       -                   6          2,860,970.00       2,120,486.00       740,484.00          
19. กองนโยบายและแผน 1   -                          1          -                -       -                    -       -                   -       -                   -       -                    -                    -                    
20. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2   364,000.00                -       -                -       -                    -       -                   -       -                   2          364,000.00          210,860.00          153,140.00          
21. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2   153,400.00                -       -                -       -                    -       -                   -       -                   2          153,400.00          127,840.00          25,560.00           
22. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1   50,000.00                  -       -                -       -                    -       -                   -       -                   1          50,000.00           50,000.00           -                    
23. ส่วนกลางสงขลา 21  11,704,040.00            -       -                -       -                    -       -                   6          9,844,440.00      15        1,859,600.00       1,355,094.00       504,506.00          
24. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 7   623,000.00                2          -                -       -                    1          500,000.00        -       -                   4          123,000.00          78,766.00           44,234.00           

591           82,172,835.00           41       1,000,800.00           3          190,000.00        76    30,066,990.00        35    18,597,539.00 436      32,268,506.00    26,592,247.53    5,676,258.47      

100.00       100.00                    6.94     1.22                  0.51                   0.23    12.86               36.59      5.92               22.63 73.77   39.27                32.36                6.91                 

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

จ ำแนกตำมสถำนะกำรด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

1



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3          2,250,000.00       -       -                   -       -                   -       -                   3          2,250,000.00       -       -                   -                   -                   
2. คณะบริหารธุรกิจ 2          240,000.00          -       -                   -       -                   2          240,000.00         -       -                   -       -                   -                   -                   
3. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 7          5,784,200.00       -       -                   -       -                   5          4,784,200.00       1          1,000,000.00       1          -                   -                   -                   
4. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 6          3,300,000.00       1          -                   -       -                   3          3,250,000.00       2          50,000.00           -       -                   -                   -                   
5. วิทยาลัยรัตภูมิ 2          50,000.00           1          -                   1          50,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   
6. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1          1,000,000.00       -       -                   -       -                   1          1,000,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   
7. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3          150,000.00          -       -                   -       -                   2          100,000.00         -       -                   1          50,000.00           50,000.00           -                   
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1          15,000.00           -       -                   -       -                   1          15,000.00           -       -                   -       -                   -                   -                   
9. คณะเกษตรศาสตร์ 3          60,000.00           -       -                   -       -                   2          10,000.00           -       -                   1          50,000.00           50,000.00           -                   

10. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5          4,905,000.00       -       -                   -       -                   5          4,905,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   
11. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2          972,400.00          -       -                   -       -                   1          612,400.00         -       -                   1          360,000.00         68,750.00           291,250.00         
12. ส านักงานอธิการบดี 2          459,800.00          -       -                   -       -                   -       -                   2          459,800.00         -       -                   -                   -                   

37       19,186,400.00    2         -                           1           50,000.00        22     14,916,600.00          8       3,759,800.00 4         460,000.00        168,750.00        291,250.00        

100.00  100.00              5.41     -                       2.70                  0.26    59.46                77.75    21.62                19.60 10.81   2.40                 0.88                 1.52                 

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

งบประมำณแผ่นดิน
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร

2



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 67        4,525,910.00       3          -                   -       -                   4          695,300.00         -       -                   60        3,830,610.00       3,295,467.50       535,142.50         
2. คณะบริหารธุรกิจ 52        5,036,590.00       11        313,400.00         -       -                   8          988,000.00         3          187,560.00         30        3,547,630.00       2,815,445.88       732,184.12         
3. คณะศิลปศาสตร์ 37        2,733,101.00       3          84,600.00           -       -                   3          244,600.00         1          172,500.00         30        2,231,401.00       2,010,121.60       221,279.40         
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 29        1,818,814.00       -       -                   1          50,000.00           -       -                   -       -                   28        1,768,814.00       1,583,403.00       185,411.00         
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 45        4,221,606.00       3          300,000.00         1          90,000.00           8          470,000.00         1          376,760.00         32        2,984,846.00       2,782,315.30       202,530.70         
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 27        1,172,940.00       1          45,000.00           -       -                   1          15,000.00           3          63,900.00           22        1,049,040.00       843,070.18         205,969.82         
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 13        525,060.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   13        525,060.00         512,194.70         12,865.30           
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 12        524,900.00          -       -                   -       -                   3          286,100.00         2          21,000.00           7          217,800.00         193,700.00         24,100.00           
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 43        2,386,620.00       3          166,800.00         -       -                   2          180,000.00         1          198,450.00         37        1,841,370.00       1,351,465.00       489,905.00         

10. คณะเกษตรศาสตร์ 20        928,835.00          -       -                   -       -                   1          6,200.00            1          184,350.00         18        738,285.00         490,153.10         248,131.90         
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 16        1,006,000.00       1          20,000.00           -       -                   2          40,000.00           -       -                   13        946,000.00         896,065.00         49,935.00           
12. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 34        1,851,460.00       -       -                   -       -                   6          526,780.00         2          202,980.00         26        1,121,700.00       1,077,096.00       44,604.00           
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 45        2,223,770.00       -       -                   -       -                   5          443,190.00         2          100,000.00         38        1,680,580.00       1,432,024.19       248,555.81         
14. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          200,000.00         -       -                   -                   -                   
15. สถาบันวิจัยและพัฒนา 11        2,510,000.00       -       -                   -       -                   1          710,000.00         -       -                   10        1,800,000.00       1,230,165.00       569,835.00         
16. ส านักงานอธิการบดี 26        5,936,219.00       5          71,000.00           -       -                   5          2,045,220.00       2          1,825,599.00       14        1,994,400.00       1,891,925.08       102,474.92         
17. กองพัฒนานักศึกษา 7          2,860,970.00       1          -                   -       -                   -       -                   -       -                   6          2,860,970.00       2,120,486.00       740,484.00         
18. กองนโยบายและแผน 1          -                    1          -                   -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   -                   -                   
19. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2          364,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   2          364,000.00         210,860.00         153,140.00         
20. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2          153,400.00          -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   2          153,400.00         127,840.00         25,560.00           
21. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1          50,000.00           -       -                   -       -                   -       -                   -       -                   1          50,000.00           50,000.00           -                   
22. ส่วนกลางสงขลา 21        11,704,040.00      -       -                   -       -                   -       -                   6          9,844,440.00       15        1,859,600.00       1,355,094.00       504,506.00         
23. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 7          623,000.00          2          -                   -       -                   1          500,000.00         -       -                   4          123,000.00         78,766.00           44,234.00           

519      53,357,235.00    34       1,000,800.00               2         140,000.00        50       7,150,390.00        25     13,377,539.00 408      31,688,506.00    26,347,657.53    5,340,848.47      

100.00  100.00              6.55     1.88                      0.39                  0.26      9.63                13.40      4.82                25.07 78.61   59.39               49.38               10.01               

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

งบประมำณเงินรำยได้
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

3



จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะเกษตรศาสตร์ 2          3,120,000.00       -       -                   -       -                   1          3,000,000.00       -       -                   1          120,000.00         75,840.00           44,160.00           
2. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1          200,000.00          -       -                   -       -                   -       -                   1          200,000.00         -       -                   -                   -                   
3. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 1          1,260,200.00       -       -                   -       -                   -       -                   1          1,260,200.00       -       -                   -                   -                   
4. ส านักงานอธิการบดี 1          5,000,000.00       -       -                   -       -                   1          5,000,000.00       -       -                   -       -                   -                   -                   

5         9,580,200.00      -      -                          -                      -            2       8,000,000.00          2       1,460,200.00 1         120,000.00        75,840.00          44,160.00          

100.00  100.00              -      -                          -                      -      40.00                83.51    40.00                15.24 20.00   1.25                 0.79                 0.46                 

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้ว

รวม

ร้อยละ

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

งบประมำณเงินรำยได้สะสม
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
จัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

1. คณะศิลปศาสตร์ 2          -                    -       -                    -       -                    2          -                    -       -                    -       -                    -                    -                    
2. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 10        -                    -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    10        -                    -                    -                    
3. คณะเกษตรศาสตร์ 1          -                    -       -                    -       -                    -       -                    -       -                    1          -                    -                    -                    
4. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 17        -                    5          -                    -       -                    -       -                    -       -                    12        -                    -                    -                    

30        -                   5         -                          -                       -            2                     -           -                       -   23       -                  -                  -                  

100.00  100.00              16.67   -                          -                       -        6.67                     -           -                       -   76.67   -                  -                  -                  

รวม

ร้อยละ

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรร ยกเลิกด ำเนินโครงกำร ไม่ด ำเนินโครงกำร โครงกำรต่อเน่ือง

สรุปผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

ด ำเนินกำรโดยไม่ใช้งบประมำณ
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

ด ำเนินโครงกำรเสร็จเรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3               -                         -              -                    3                -                    -              -                    -              -                    
2. คณะบริหารธุรกิจ 11              313,400.00               -              -                    11               313,400.00          -              -                    -              -                    
3. คณะศิลปศาสตร์ 3               84,600.00                 -              -                    3                84,600.00            -              -                    -              -                    
4. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 4               300,000.00               1                -                    3                300,000.00          -              -                    -              -                    
5. วิทยาลัยรัตภูมิ 2               45,000.00                 1                -                    1                45,000.00            -              -                    -              -                    
6. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3               166,800.00               -              -                    3                166,800.00          -              -                    -              -                    
7. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1               20,000.00                 -              -                    1                20,000.00            -              -                    -              -                    
8. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 5               -                         -              -                    -              -                    -              -                    5                -                    
9. ส านักงานอธิการบดี 5               71,000.00                 -              -                    5                71,000.00            -              -                    -              -                    

10. กองพัฒนานักศึกษา 1               -                         -              -                    1                -                    -              -                    -              -                    
11. กองนโยบายและแผน 1               -                         -              -                    1                -                    -              -                    -              -                    
12. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 2               -                         -              -                    2                -                    -              -                    -              -                    

41             1,000,800.00           2                -                   34                     1,000,800.00 -             -                   5                -                   

100.00       -                        4.88            -                             82.93                     -   -             -                   12.20          -                   

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

สถำนะยกเลิกโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม

ร้อยละ
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1               50,000.00                  -              -                    1                50,000.00            -              -                    -              -                    
2. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 1               90,000.00                  -              -                    1                90,000.00            -              -                    -              -                    
3. วิทยาลัยรัตภูมิ 1               50,000.00                  1                50,000.00           -              -                    -              -                    -              -                    

3              190,000.00               1                50,000.00          2                         140,000.00 -             -                   -             -                   

100.00       100.00                     33.33          26.32                          66.67                 73.68 -             -                   -             -                   

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

สถำนะยังไม่ด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม

ร้อยละ
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 แผ่นดิน  รำยได้  อ่ืนๆ  แผ่นดิน  รำยได้  อ่ืนๆ แผน ผล
1 วิทย์ฯ วิทยาลัยรัตภูมิ โครงการบ ารุงรักษาพันธุกรรมพืชกล้วย

พ้ืนเมืองในพ้ืนท่ีปกปัก
  50,000.00  -  -             -    -  -         50,000.00 ธ.ค. 66-มิ.ย. 

67
ผศ. อารีย์ เต๊ะ
หละ 
087-2858082

อยู่ระหว่าง
ด าเนินการขอ
ยกเลิกโครงการ

   50,000.00       140,000.00            -               -               -           -           190,000.00

2 วิทย์ฯ

รวมท้ังหมด

หลักสูตร
สาขาวิชาการผัง
เมือง -

อยู่ระหว่าง
ด าเนินการขอ
ยกเลิกโครงการ

       50,000.00 เม.ย. 67-ก.ค.
 67

 -             -    -  คณะ
สถาปัตยกรรม
ศาสตร์

โครงการ แบบย่าน สร้างเมือง  -       50,000.00  - 

อยู่ระหว่าง
ด าเนินการขอ
ยกเลิกโครงการ

3 วิทย์ฯ

เอกศักด์ิ สงสังข์ 
06 1773 2402

 -         90,000.00 มิ.ย. 67-ส.ค.
 67

 -  -             -   คณะครุศาสตร์
อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลยี

โครงการส่งเสริมความสัมพันธ์และ
สนับสนุนกิจกรรมการมีส่วนร่วมของ
มหาวิทยาลัยเพ่ือเชิดชูเกียรติศิษย์เก่า
และพัฒนาสู่การเป็นผู้ประกอบการ
สมัยใหม่

 -       90,000.00

ผู้รับผิดชอบโครงกำร หมำยเหตุ
 ผลกำรเบิกจ่ำย

 งปม.เหลือจ่ำย
วันท่ีด ำเนินโครงกำร สถำนะ

โครงกำร
ล ำดับ ผลผลิต หน่วยงำน โครงกำร

 งบประมำณท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง

รำยละเอียดกำรด ำเนินโครงกำร งบประมำณเงินรำยได้ ประจ ำปีงบประมำณ 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

สถำนะยังไม่ด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 4               695,300.00            -             -                       4               695,300                -             -                       -             -                       
2. คณะบริหารธุรกิจ 10              1,228,000.00          2               240,000                8               988,000                -             -                       -             -                       
3. คณะศิลปศาสตร์ 5               244,600.00            -             -                       3               244,600                -             -                       2               -                       
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 5               4,784,200.00          5               4,784,200              -             -                       -             -                       -             -                       
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 11              3,720,000.00          3               3,250,000              8               470,000                -             -                       -             -                       
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 1               15,000.00              -             -                       1               15,000                  -             -                       -             -                       
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 1               1,000,000.00          1               1,000,000              -             -                       -             -                       -             -                       
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5               386,100.00            2               100,000                3               286,100                -             -                       -             -                       
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 3               195,000.00            1               15,000                  2               180,000                -             -                       -             -                       

10. คณะเกษตรศาสตร์ 4               3,016,200.00          2               10,000                  1               6,200                    1               3,000,000              -             -                       
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 2               40,000.00              -             -                       2               40,000                  -             -                       -             -                       
12. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 6               526,780.00            -             -                       6               526,780                -             -                       -             -                       
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 10              5,348,190.00          5               4,905,000              5               443,190                -             -                       -             -                       
14. สถาบันวิจัยและพัฒนา 2               1,322,400.00          1               612,400                1               710,000                -             -                       -             -                       
15. ส านักงานอธิการบดี 6               7,045,220.00          -             -                       5               2,045,220              1               5,000,000              -             -                       
16. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 1               500,000.00            -             -                       1               500,000                -             -                       -             -                       

76             30,066,990.00       22             14,916,600.00       50                      7,150,390.00 2                       8,000,000.00 2                                     -   
100.00       100.00                 28.95         49.61                           65.79                   23.78           2.63                   26.61           2.63                        -   

งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3               2,250,000.00          3               2,250,000              -             -                       -             -                       -             -                    
2. คณะบริหารธุรกิจ 3               187,560.00            -             -                       3               187,560                -             -                       -             -                    
3. คณะศิลปศาสตร์ 1               172,500.00            -             -                       1               172,500                -             -                       -             -                    
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1               1,000,000.00          1               1,000,000              -             -                       -             -                       -             -                    
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 3               426,760.00            2               50,000                  1               376,760                -             -                       -             -                    
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 3               63,900.00              -             -                       3               63,900                  -             -                       -             -                    
7. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2               21,000.00              -             -                       2               21,000                  -             -                       -             -                    
8. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 1               198,450.00            -             -                       1               198,450                -             -                       -             -                    
9. คณะเกษตรศาสตร์ 1               184,350.00            -             -                       1               184,350                -             -                       -             -                    

10. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 1               200,000.00            -             -                       -             -                       1               200,000                -             -                    
11. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 3               1,463,180.00          -             -                       2               202,980                1               1,260,200              -             -                    
12. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 2               100,000.00            -             -                       2               100,000                -             -                       -             -                    
13. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 1               200,000.00            -             -                       1               200,000                -             -                       -             -                    
14. ส านักงานอธิการบดี 4               2,285,399.00          2               459,800                2               1,825,599              -             -                       -             -                    
15. ส่วนกลางสงขลา 6               9,844,440.00          -             -                       6               9,844,440              -             -                       -             -                    

35             18,597,539.00       8              3,759,800.00         25                    13,377,539.00               2          1,460,200.00              -                       -   
100.00       100.00                 22.86         20.22                  71.43         71.93                  5.71          7.85                    -            -                   

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

สถำนะอยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร (โครงกำรต่อเน่ือง)
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ

รวม
ร้อยละ
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จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

 จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือจ่ำย
(บำท)

จ ำนวน
โครงกำร

 งบประมำณ
(บำท)

 จ่ำยจริง
(บำท)

 เหลือ
จ่ำย

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 60          3,830,610.00             3,295,467.50          535,142.50             -         -              -                           -                              60          3,830,610.00           3,295,467.50           535,142.50           -         -              -           -                              -        -              -           -         

2. คณะบริหารธุรกิจ 30          3,547,630.00             2,815,445.88          732,184.12             -         -              -                           -                              30          3,547,630.00           2,815,445.88           732,184.12           -         -              -           -                              -        -              -           -         
3. คณะศิลปศาสตร์ 30          2,231,401.00             2,010,121.60          221,279.40             -         -              -                           -                              30          2,231,401.00           2,010,121.60           221,279.40           -         -              -           -                              -        -              -           -         
4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 29          1,768,814.00             1,583,403.00          185,411.00             1            -              -                           -                              28          1,768,814.00           1,583,403.00           185,411.00           -         -              -           -                              -        -              -           -         
5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 32          2,984,846.00             2,782,315.30          202,530.70             -         -              -                           -                              32          2,984,846.00           2,782,315.30           202,530.70           -         -              -           -                              -        -              -           -         
6. วิทยาลัยรัตภูมิ 22          1,049,040.00             843,070.18            205,969.82             -         -              -                           -                              22          1,049,040.00           843,070.18             205,969.82           -         -              -           -                              -        -              -           -         
7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 23          525,060.00               512,194.70            12,865.30               -         -              -                           -                              13          525,060.00             512,194.70             12,865.30             -         -              -           -                              10         -              -           -         
8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8            267,800.00               243,700.00            24,100.00               1            50,000.00     50,000.00                  -                              7            217,800.00             193,700.00             24,100.00             -         -              -           -                              -        -              -           -         
9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 37          1,841,370.00             1,351,465.00          489,905.00             -         -              -                           -                              37          1,841,370.00           1,351,465.00           489,905.00           -         -              -           -                              -        -              -           -         

10. คณะเกษตรศาสตร์ 21          908,285.00               615,993.10            292,291.90             1            50,000.00     50,000.00                  -                              18          738,285.00             490,153.10             248,131.90           1            120,000.00   75,840.00  44,160.00                     1          -              -           -         
11. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 13          946,000.00               896,065.00            49,935.00               -         -              -                           -                              13          946,000.00             896,065.00             49,935.00             -         -              -           -                              -        -              -           -         
12. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 26          1,121,700.00             1,077,096.00          44,604.00               -         -              -                           -                              26          1,121,700.00           1,077,096.00           44,604.00             -         -              -           -                              -        -              -           -         
13. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 50          1,680,580.00             1,432,024.19          248,555.81             -         -              -                           -                              38          1,680,580.00           1,432,024.19           248,555.81           -         -              -           -                              12         -              -           -         
14. สถาบันวิจัยและพัฒนา 11          2,160,000.00             1,298,915.00          861,085.00             1            360,000.00   68,750.00                  291,250.00                    10          1,800,000.00           1,230,165.00           569,835.00           -         -              -           -                              -        -              -           -         
15. ส านักงานอธิการบดี 14          1,994,400.00             1,891,925.08          102,474.92             -         -              -                           -                              14          1,994,400.00           1,891,925.08           102,474.92           -         -              -           -                              -        -              -           -         
16. กองพัฒนานักศึกษา 6            2,860,970.00             2,120,486.00          740,484.00             -         -              -                           -                              6            2,860,970.00           2,120,486.00           740,484.00           -         -              -           -                              -        -              -           -         
17. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2            364,000.00               210,860.00            153,140.00             -         -              -                           -                              2            364,000.00             210,860.00             153,140.00           -         -              -           -                              -        -              -           -         
18. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 2            153,400.00               127,840.00            25,560.00               -         -              -                           -                              2            153,400.00             127,840.00             25,560.00             -         -              -           -                              -        -              -           -         
19. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย 1            50,000.00                 50,000.00              -                        -         -              -                           -                              1            50,000.00               50,000.00               -                      -         -              -           -                              -        -              -           -         
20. ส่วนกลางสงขลา 15          1,859,600.00             1,355,094.00          504,506.00             -         -              -                           -                              15          1,859,600.00           1,355,094.00           504,506.00           -         -              -           -                              -        -              -           -         
21. สภาคณาจารย์และข้าราชการ 4            123,000.00               78,766.00              44,234.00               -         -              -                           -                              4            123,000.00             78,766.00               44,234.00             -         -              -           -                              -        -              -           -         

436       32,268,506.00         26,592,247.53      5,676,258.47         4           460,000.00  168,750.00              291,250.00                 408       31,688,506.00       26,347,657.53       5,340,848.47       1           120,000.00  75,840.00 44,160.00                   23       -            -          -        
100.00   100.00                   82.41                  17.59                  0.92       1.43           0.52                       0.90                          93.58     98.20                  81.65                  16.55                 0.23       0.37           0.24        0.14                          5.28     -            -          -        

รวม
ร้อยละ

ผลกำรด ำเนินงำนโครงกำร  ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567
ณ ส้ินไตรมำส 3 (1 ตุลำคม 2566 - 30 มิถุนำยน 2567)

โครงกำรท่ีด ำเนินกำรเสร็จส้ินแล้ว
(ข้อมูลจำกระบบติดตำมผลปฏิบัติงำนประจ ำปี  ณ วันท่ี 19 สิงหำคม 2567)

หน่วยงำน
โครงกำรท่ีจัดสรรหลังโอนเปล่ียนแปลง งบประมำณแผ่นดิน งบประมำณเงินรำยได้ งบประมำณเงินรำยได้สะสม ไม่ใช้งบประมำณ
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